健　第　３６６５　号資料３参考

平成26年 3月  19日

各市町村健康増進課長　様

大阪府健康医療部保健医療室長
大阪府がん対策推進委員会がん検診・診療部会長

子宮がん検診精密検査依頼書 兼 結果報告書について（依頼）

　日ごろは、大阪府の健康医療行政の推進に御協力をいただきありがとうございます。
　さて、本府では、大阪府がん対策推進委員会がん検診・診療部会を設置し、専門的な見地から市町村及び検診機関に対し、がん検診の実施方法及びその効果や精度管理のあり方等について、適切な指導を行うために協議しております。
　標記につきましては、市町村からの御要望もあったことから、全市町村における統一様式の作成について、先般開催いたしました当部会において協議し、承認されたところです。
つきましては、別紙のとおり、＜頸部用＞及び＜頸部・体部用＞の２種類を送付いたしますので、各市町村の実状を御勘案いただいた上、御活用くださいますようお願いいたします。
なお、各市町村におかれましては、子宮がん検診受託医療機関への御周知をよろしくお願いいたします。
また、本件については、大阪府より関係団体に情報提供いたしますことを申し添えます。

連絡先
大阪府健康医療部 保健医療室
健康づくり課 がん対策グループ
担当：田中・橋田・比嘉
電話:06-6944-9163
FAX:06-6941-6606